> D E KR E Rapport d'évaluation

DEKRA Automotive Solutions

Détails véhicule

VIN WO0VZ45GB7 MS097567 Date 21/04/2021 Couleur GRIS PIERRE DE LUNE
d'immatriculation
Marque OPEL Immatriculation FY-573-SL Odometre 37 397 km
Modéle GRANDLAND X ULTIMATE
HYBD4 300CH BVA 4 ROUES
MOTR.

Détails d'évaluation
Date d'entrée parc 14/09/2022 N° d'inspection 837163 Date d'évaluation  21/09/2022

Date du mandat - Propriétaire - Parc Albias logistique auto

i -
r—
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Equipements génériques Eléments amovibles Documents techniques

Compresseur kit secours x Porte documents v
Recharge kit secours v Manuel d'utilisation v
Plage arriére x Carnet de garantie v
Cable de charge lente v Carnets de bord v
Double clefs x
Clef Plip v

Pneumatiques
Michelin 225/55/18 V Eté 4.3 mm @ @ Michelin 225/55/18 V Eté 4.8 mm @

Michelin 225/55/18 \/ Eté 3.6 mm @ @ Michelin 225/55/18 V/ Eté 3.3 mm

Détails des dommages

) W{ Elément Jante spéciale 18' Temps Réparation 2,00 Prix piéce -

Position Avant Droit Co(t Réparation 90,00€ Valeur Brute 155,00€

Dommages Rayure Temps Peinture 1,00  Dépréciation % -

1 Intensite - Codt Peinture 65,00€ Depreéciation =
Opération Forfait réparation Forfait 155,00€ Codt net 155,00€

o0

Elément Pare-choc complet Temps Réparation - Prix piece -

Position Avant Co0t Réparation - Valeur Brute -

Dommages Rayure Temps Peinture - Dépréciation % -

2 Intensité - Codt Peinture - Dépréciation -
Opération Acceptablg (Pgur Forfait - Codlt net -

mémoire)
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?5BA42BFC3F3AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?48A42BFC3F3AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4F0B2402403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?560B2402403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?570B2402403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?5E0B2402403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?46A42BFC3F3AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?52A42BFC3F3AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?3BA42BFC3F3AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?65C71DF63F3AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?65C71DF63F3AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?39B72C0E403AED11912E005056BA62D2
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Elément

Position

Dommages
3 Intensité

Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité

Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Jante spéciale 18'
Avant Gauche
Rayure

Acceptable (Pour
mémoire)

Porte
Avant Gauche
Enfoncement

Smart Repair

Tapis
Avant Gauche

Forfait réparation

Pneu
Arriére Gauche

Echange

Double clefs

Manquant

Acceptable (Pour
mémoire)

Plage arriére

Manquant

Echange

Compresseur kit secours

Manquant

Echange

Hayon ou malle

Rayure

Réparation

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Codt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

1,00
45,00€

45,00€

39,00€

0,50
22,50€

1,79
116,35€

Rapport d'évaluation

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piece
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net

Prix piece
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net
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45,00€

45,00€

39,00€

39,00€

134,80€
157,30€

157,30€

129,36€
129,36€

129,36€

33,30€
33,30€

33,30€

116,35€

116,35€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?34B72C0E403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?34B72C0E403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4BB72C0E403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2AB72C0E403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2AB72C0E403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?6E0B2402403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4EB72C0E403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4EB72C0E403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?38B72C0E403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2DB72C0E403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2DB72C0E403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1CB72C0E403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1CB72C0E403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4FB72C0E403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4FB72C0E403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?20B72C0E403AED11912E005056BA62D2
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Elément

Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément

Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité

Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Monogramme de
hayon/malle

Arriére Gauche
Cassé

Echange

Monogramme de
hayon/malle

Arriere Droit
Cassé

Echange

Pneu
Arriére Droit

Echange

Jante spéciale 18'
Arriere Droit
Rayure

Acceptable (Pour
mémoire)

Porte
Arriere Droit
Enfoncement

Réparation

Porte
Avant Droit
Enfoncement

Smart Repair

Prise en charge

Peinture

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Co0t Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Codt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

0,10
4,50€

0,10
4,50€

0,50
22,50€

1,00
45,00€

1,70
110,50€

1,00
45,00€

45,00€

1,00
65,00€
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piece
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

42,77€
47,27€

47,27€

20,75€
25,25€

25,25€

134,80€
157,30€

157,30€

155,50€

155,50€

45,00€

45,00€

65,00€

65,00€

Résumé d'évaluation

Prix Brut

1170,63€

Dépréciation

Prix Net
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1170,63€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1FE32914403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1FE32914403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?57B72C0E403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2CE32914403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2CE32914403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1EB72C0E403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?29E32914403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?29E32914403AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?35B72C0E403AED11912E005056BA62D2
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Main d'oeuvre

Tarif horaire Temps Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net
Tolerie 45,00€ 6,20 279,00€ - - 279,00€
Peinture 65,00€ 4,49 291,85€ - - 291,85€
Prise en charge 65,00€ 1,00 65,00€ = = 65,00€
peinture
Divers

Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net

P'e'ti_te_s piéces / Frais 0,00€ : : 0,00€
d'élimination
Prix piéce 495,78€ - - 495,78€
Forfait 39,00€ - - 39,00€
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