

Détails véhicule							
VIN	W0VZ45GB7 MS097567	Date d'immatriculation	21/04/2021	Couleur	GRIS PIERRE DE LUNE		
Marque	OPEL	Immatriculation	FY-573-SL	Odometre	37 397 km		
Modèle	GRANDLAND X ULTIMATE HYBD4 300CH BVA 4 ROUES MOTR.						

837163

Détails d'évaluation

Date d'entrée parc 14/09/2022 Date du mandat -





N° d'inspection





Date d'évaluation

Parc









Equipements génériques

Eléments amovibles	
Compresseur kit secours	×
Recharge kit secours	\checkmark
Plage arrière	×
Câble de charge lente	

Documents technique	ies
Porte documents	•
Manuel d'utilisation	•
Carnet de garantie	•
Carnets de bord	•
Double clefs	×
Clef Plip	•

21/09/2022

Albias logistique auto

Pneumatiques

Michelin 225/55/18 V Eté 4.3 mm



Michelin 225/55/18 V Eté 4.8 mm

Michelin 225/55/18 V Eté 3.3 mm



Michelin 225/55/18 V Eté 3.6 mm



Jante spéciale 18' Temps Réparation Elément 2,00 Prix pièce Position Avant Droit Coût Réparation 90,00€ Valeur Brute 155,00€ Dommages Rayure Temps Peinture 1,00 Dépréciation % Intensité - Coût Peinture 65,00€ Dépréciation Opération Forfait réparation Forfait 155,00€ Coût net 155,00€



Elément Pare-choc complet Temps Réparation Prix pièce Avant Coût Réparation Valeur Brute Position Dommages Rayure Temps Peinture Dépréciation % Intensité - Coût Peinture Dépréciation Acceptable (Pour Forfait Coût net Opération mémoire)



		Elément	Jante spéciale 18'	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	Avant Gauche	Coût Réparation	-	Valeur Brute	-
		Dommages	Rayure	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
3		Intensité		Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		:	Acceptable (Pour	Forfait	-	Coût net	-
		Opération	mémoire)	· onan			
		=14	ъ.	T D ();	4.00	B	
		Elément		Temps Réparation	1,00	Prix pièce	-
	5/17/10	Position		Coût Réparation	45,00€	Valeur Brute	45,00€
		Dommages		Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
4		Intensité		Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Smart Repair	Forfait	45,00€	Coût net	45,00€
	• •						
		Elément	Tapis	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	Avant Gauche	Coût Réparation	-	Valeur Brute	39,00€
		Dommages		Temps Peinture	_	Dépréciation %	
5		Intensité	_	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Forfait réparation	Forfait	39,00€	Coût net	39,00€
			·		,		,
	• •						
		Elément		Temps Réparation	0,50	Prix pièce	134,80€
		Position	Arrière Gauche	Coût Réparation	22,50€	Valeur Brute	157,30€
		Dommages		Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
6		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
	/ White	Opération	Echange	Forfait	-	Coût net	157,30€
	• •						
		Elément	Double close	Temps Réparation	-	Prix pièce	
		Position			-	Valeur Brute	-
				Coût Réparation	-		-
7		Dommages	·	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
_ /		Intensité		Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Acceptable (Pour mémoire)	Fопаit	-	Coût net	-
			,				
	A STATE OF THE STA	Elément	Plage arrière	Temps Réparation	-	Prix pièce	129,36€
		Position	_	Coût Réparation	-	Valeur Brute	129,36€
		Dommages	Manguant	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
8		Intensité		Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Echange	Forfait	-	Coût net	129,36€
	•						
		F14	0	T D4 "		Dain with a	00.000
		Elément	Compresseur kit secours		-	Prix pièce	33,30€
		Position		Coût Réparation	-	Valeur Brute	33,30€
_		Dommages	•	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
9		Intensité		Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Echange	Forfait	-	Coût net	33,30€
	* ***	Elément	Hayon ou malle	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	-	Valeur Brute	116,35€
	- 10	Dommages		Temps Peinture	1,79	Dépréciation %	-
10		Intensité	-	Coût Peinture	116,35€	Dépréciation	-
	EY-576'SL	Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	116,35€
	• •						



11		Elément	Monogramme de	Temps Réparation	0,10	Prix pièce	42,77€
			hayon/malle	Coût Réparation	4,50€	Valeur Brute	47,27€
		Position	Arrière Gauche	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
		Dommages	Cassé	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Intensité	-	Forfait	-	Coût net	47,27€
		Opération	Echange				
		Elément	Monogramme de	Temps Réparation	0,10	Prix pièce	20,75€
		Element	hayon/malle	Coût Réparation	4,50€	Valeur Brute	25,25€
		Position	Arrière Droit	Temps Peinture	-	Dépréciation %	
12		Dommages	Cassé	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Intensité	-	Forfait	_	Coût net	25,25€
		Opération	Echange	. Ollan			
		Elément	Pneu	Temps Réparation	0,50	Prix pièce	134,80€
		Position		Coût Réparation	22,50€	Valeur Brute	157,30€
		Dommages	7.11.10.0 2.10.1	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
13		Intensité		Coût Peinture		Dépréciation	
13		Opération	- Echange		-	Coût net	- 157,30€
		Operation	Lonange	TOTIAIL		Courner	137,30€
		Elément	lante enéciale 18'	Temps Réparation	-	Prix pièce	_
		Position	·	Coût Réparation	_	Valeur Brute	_
				Temps Peinture	-		-
14		Dommages			-	Dépréciation %	-
14		Intensité		Coût Peinture	-	Dépréciation	-
	()	Opération	Acceptable (Pour mémoire)	Forfait	-	Coût net	-
			memone				
		□14t	D-4-	T D4	4.00	Date with an	
		Elément		Temps Réparation	1,00	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	45,00€	Valeur Brute	155,50€
4 =		Dommages		Temps Peinture	1,70	Dépréciation %	-
15		Intensité		Coût Peinture	110,50€	Dépréciation	-
	1/1/b	Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	155,50€
	• •						
		Elément		Temps Réparation	1,00	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	45,00€	Valeur Brute	45,00€
		Dommages	Enfoncement	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
16		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Smart Repair	Forfait	45,00€	Coût net	45,00€
	• •						
		Elément	Prise en charge	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	-	Coût Réparation	-	Valeur Brute	65,00€
4-		Dommages		Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
17		Intensité	-	Coût Peinture	65,00€	Dépréciation	-
		Opération	Peinture	Forfait	-	Coût net	65,00€
Pác	ımé d'évaluation						
Nest	mie u evaluation						

1 170,63€ Dépréciation

Prix Net 1 170,63€



Main d'oeuvre						
	Tarif horaire	Temps	Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net
Tôlerie	45,00€	6,20	279,00€	-	-	279,00€
Peinture	65,00€	4,49	291,85€	-	-	291,85€
Prise en charge peinture	65,00€	1,00	65,00€	-	-	65,00€
Divers						
			Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net
Petites pièces / Frais d'élimination			0,00€	-	-	0,00€
Prix pièce			495,78€	-	-	495,78€
Forfait			39,00€	-	-	39,00€